

ÅRSREDOVISNING

för

Lilla Viljaskolan Kista AB

Org.nr. 556917-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Lilla Viljaskolan Kista AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möln dal 17/2-26

Bo Patrik Nystedt

Bo Patrik Nystedt

ÅRSREDOVISNING

för

Lilla Viljaskolan Kista AB

Org.nr. 556917-7990

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Viktiga förhållanden och väsentliga händelser**

Under året har Mångården Förskolor AB bytt namn till Lilla Viljaskolan Kista AB, detta efter ägarbytet som ägde rum 2024-02-09. I samband med att bolaget bytte namn så har även förskolorna bytt namn till Lilla Viljaskolan Kotka respektive Lilla Viljaskolan Jylland.

Bolaget fick rätt mot Stockholms Stad vad gäller frågan om tillstånd och kan nu planera och arbeta långsiktigt med att utveckla verksamheten framåt. Bolaget har fortsatt en skadeståndsanspråk mot staden för de konsekvenser dessa medförde i form av färre antal barn och minskad omsättning. Det tog 6-12 månader för bolaget att parera minskad omsättning med motsvarande minskade kostnader samtidigt som varumärket tog skada vilket gör att huvudmannen och bolaget driver en skadeståndsprocess mot Stockholms Stad.

Kvalitetsmässigt så har förskolorna utvecklats positivt och det genomfördes en tillsyn av Stockholms Stad med gott resultat under våren 2025. Lilla Viljaskolan Kista AB tog också ett stort ansvar under vårterminen 2025 då en annan privat förskola blev tvungen att stänga, vi tog då emot 20-30 barn från den förskolan och löste därmed barnomsorgsbehovet för dessa vårdnadshavare så de även framgent kan ha en förskola i närområdet som de vill nyttja.

Bolaget har gjort ett nytt rektorsbyte för att säkerställa en fortsatt positiv utveckling av verksamheten, vilket har fått en positiv effekt.

Verksamhetens art och inriktning

Lilla Viljaskolan Kista AB består av två fristående förskolor som bedriver kvalitativ och stimulerande förskoleverksamhet. Verksamheterna erbjuder efter ägarbytet en fristående, icke-konfessionell förskoleverksamhet inspirerad av Reggio Emilia pedagogiken. Verksamheten bedrivs i två förskolelokaler belägna i Akalla och Kista med sammanlagt kapacitet för 185 förskoleplatser för barn i åldern 1-5 år. I nuläget (efter processen med Stockholms Stad) har förskolorna tillsammans cirka 130 barn vilket innebär att det finns plats för ytterligare cirka 40-50 barn.

Företaget är helägt dotterbolag till Utbildada AB, org.nr. 559189-3754 med säte i Mölndal.

Säte

Företagets har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efter ägarbytet och den nu avslutade processen med Stockholms Stad så fortsätter nu ett mer långsiktigt utvecklingsarbete. Genom nytillträdd rektor och delvis förändrad organisation har vi ett starkt fokus på att utveckla verksamhetens kvalitet med tydlig utgångspunkt från Reggio-Emilia pedagogiken. Parallellt med det säkerställs också tillgången till relevant material, läromedel och rätt IT-stöd i verksamheten. Genom samverkan med andra skolenheter i närområdet i koncernen har vi också inrättat en serviceorganisation där förskolorna fått bra tillgång till stöd inom IT, fastighet, städ och måltid där all maten är lagad från grunden.

Verksamheten är genom vidtagna åtgärder fortsatt stabil ekonomisk, den risk som finns är demografin som innebär färre barn som söks och därmed minskad målgrupp. Samtidigt har vi inte sett nedgången i de områden dessa förskolor är belägna och det finns löpande ett fortsatt intresse för att börja på våra förskolor.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	20 524	28 228	29 303	30 057
Res. efter finansiella poster	5 096	987	4 247	5 725
Res. i % av nettoomsättningen	24,82	3,49	14,49	19,05
Balansomslutning	3 675	4 018	9 488	10 677
Soliditet (%)	27,85	24,76	28,64	58,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	167 287	777 559	994 846
Balanseras i ny räkning		777 559	-777 559	0
Årets resultat			28 648	28 648
Belopp vid årets utgång	50 000	944 846	28 648	1 023 494

2025122910134

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	944 846
årets vinst	28 648
	<u>973 494</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	973 494
	<u>973 494</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lilla Viljaskolan Kista AB

Org.nr. 556917-7990

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		20 524 051	28 227 914
Övriga rörelseintäkter	2	<u>4 176 789</u>	<u>953 969</u>
		24 700 840	29 181 883
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 620	-125 012
Handelsvaror		-424 822	-1 741 097
Övriga externa kostnader		-6 542 032	-7 349 009
Personalkostnader	3	-12 538 936	-19 012 073
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 222</u>	<u>-9 100</u>
		-19 576 632	-28 236 291
Rörelseresultat		5 124 208	945 592
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 742	48 430
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41 302</u>	<u>-6 889</u>
		-28 560	41 541
Resultat efter finansiella poster		5 095 648	987 133
Bokslutsdispositioner			
Andra bokslutsdispositioner		<u>-5 050 000</u>	<u>0</u>
		-5 050 000	0
Resultat före skatt		45 648	987 133
Skatt på årets resultat		-17 000	-209 574
Årets resultat		<u>28 648</u>	<u>777 559</u>

2025122910135

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2025-06-30

2024-06-30

4

13 578

13 578

0

0

Summa anläggningstillgångar

13 578

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 691

34 593

Fordringar hos koncernföretag

2 492 280

1 615 080

Aktuell skattefordran

0

442 890

Övriga fordringar

6 685

67 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

896 105

832 098

3 461 761

2 992 037

Kassa och bank

Kassa och bank

199 555

1 025 516

Summa kassa och bank

199 555

1 025 516

Summa omsättningstillgångar

3 661 316

4 017 553

SUMMA TILLGÅNGAR

3 674 894

4 017 553

2025122910136

Lilla Viljaskolan Kista AB

Org.nr. 556917-7990

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa eget kapital**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-06-30

2024-06-30

	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	50 000	50 000
	944 846	167 287
	<u>28 648</u>	<u>777 559</u>
	973 494	944 846
	<u>1 023 494</u>	<u>994 846</u>
	1 014 975	922 258
	172 581	0
	375 109	542 007
	<u>1 088 735</u>	<u>1 558 442</u>
	2 651 400	3 022 707
	3 674 894	4 017 553

2025122910137

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Ändrade redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Bilar och transport	3
Datorer	2

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2024/2025	2023/2024
<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
Statliga och kommunala bidrag	4 176 789	953 969
	<u>4 176 789</u>	<u>953 969</u>

Not 3 Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	23,71	42,90
varav kvinnor	23,33	42,15
varav män	0,38	0,75

Lilla Viljaskolan Kista AB

Org.nr. 556917-7990

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	258 077	258 077
	Försäljningar/utrangeringar	18 800	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 877	258 077
	Ingående avskrivningar	-258 077	-248 977
	Årets avskrivningar	-5 222	-9 100
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 299	-258 077
	Utgående redovisat värde	13 578	0

Not 5 Ställda säkerheter 2025-06-30 2024-06-30

Bolaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventalförpliktelser.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Utbildia AB, org.nr. 559189-3754, säte Mölndal

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar årsredovisning är Utbildia AB, org.nr 559189-3754, säte Mölndal

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningen beslutades 25-12-10

Mölndal, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrifter

Patrik Nystedt
Verkställande direktör

Patrick Gladh
Ordförande

Ole Salsten

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska påskrift

Frejs Revisorer AB

Karin Lindström
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2025-12-15 10:40:25 CET

RESLY

Title: 3-7 ÅR för signering Lilla Viljaskolan KISTA ÅR 2024-2025 556917-7990 (2025-12-08).pdf

Initiated By: een@frejs.se (een@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Patrick Gladh signed at 2025-12-15 09:54:18 CET with Swedish BankID (19720330-XXXX)
- Patrik Nystedt signed at 2025-12-15 09:53:54 CET with Swedish BankID (19740326-XXXX)
- Ole Salsten signed at 2025-12-15 09:53:56 CET with Swedish BankID (19620418-XXXX)
- Karin Lindström signed at 2025-12-15 10:40:24 CET with Swedish BankID (19831119-XXXX)

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 693fb4a3a2426bd90879b542 Digest: tYS+HqcW1XJ3e38ohTeuZBo4R5YJLTF58dhdSVJqisg=

Signed document (tYS+Hq)

2025122910140
